
sBĚRNÝ ronmur_ÁŘ
k pojištění lesních porostů cz

l. Adresní ěást

Klient

Název
podniku

Sídlo podniku

tč 0a t,rs qv1 sT 0L

lastník nebo pověřený zástupce

Příjmenía
jméno

Adresa
bydliště

|Í
l+? 6 § 1l4 3n 02

řla,ťo ( l., ol

4,^,l,- L PooL-lo^d //at

t- ,3.14tl

'P" le 6r^,,/ 4/lr

Telefon:



II. Pojištění lesů (LPZPL 0l)
lze sjednat pojištění proti riziku požilt a vichřice
fixní spoluúčast 10 Yo zpojistného plnění

Položka
c.

Obec
Věkov}
stupeň

číslo
(méno)
pozemku

Plocha
(ha)

Zásoba
(*3)

Pojistné
nebezpečí

Pojistná
částka

,rdřevo"
(Kč/ha)

Limit
plnění

,,vyléžení"
(Kč/ha)

Limit
plnění

,,zale§nění"
(Kě/ha)

l eilr4 /-/7 5?2ťřú

Požát
Vichřice 7uHír?u sriu,lv/erip Srr4rU
Ostatní

2
Požé,r

Vichřice
Ostatní

3
Požár

Vichřice
Ostatní

4
Požár

Vichřice
Ostatní

5
Požár

Vichřice
Ostatní

6
Požár

Vichřice
Ostatní

7
Požát

Vichřice
Ostatní

1) U lesních porostů, kde je pojišťovarrácelá výměra lesního porostu ve vlastnictví pojištěného se jako
obec uvedou všechny obce, v kterých se pojišťované porosty nachár;í.
2) Věkový stupeň - uvede se věkový stupeň ze souhrnné tabulky v LHP (e možno slouěit více věkoqých
stupňů), nebo se zde uvede věk od do,
3) ČÍsto (iméno) pozemku - uvede se pouze v případě, že je pojišt'ována jen ěást v,ýměry lesnich porostů
v majetku pojištěného.
4) Plocha - uvede se plocha ze souhmné tabulky v LHP, která je příslušná pro daný věkový stupeň.
5) Zásoba - uvede se zásoba ze souhrnné tabulky v LHP, která je příslušná pro daný věkový stuperi.
6) Pojistná Částka ,,dřevo" - vyplní se pojistná částka na hektar v závislosti na věkovém sfupni,
druhovém složení a bonitě jednotlivých porostních skupin.
7) Limit plnění ,rvytéžení'( - vyplní se limit plnění na hektar, Vyplňuje se pouze v případě, žemá
pojiŠtěný o toto pojiŠtění zájem. Limitem plnění jsou maximálně více náklady na odstranění poškozeného
porostu poj istným nebezpečím.
8) Limit plnění r,zalesnění" - vyplní se limit plnění na hektar. Vyplňuje se pouze v případě, žemá
pojiŠtěný o toto pojištění zájem. Limitem plnění jsou maximálně náklady na sadební materiál a práce
spojené s qýsadbou.



Tvoří v pojiště lesním porostu vice než 50% dřevinné skladby borovice ?
ANo! NE

Tvoří v pojištěnem lesním porostu více než 50 % dřevinné skladby smrk?ANo NED

Tvoří v pojiště lesním porostu více než 50 % dřevirrrré skladby listnaté porosty?ANo! NE

Tvoří lesy některé z dále uvedených kategorií více než 50 % pojištěného objektu ?

Jesy příměstské a lesoparky se zvýšenou rekr.eační funkcí
-lesy lázeňské
-lesy v imisníc blastech v pásmu ohrožení A a B
ANOE NE

Je pojišťovrá,na ěást v,ýměry lesního objektu z majetku pojištěného ?
ANo! NE

Je v pojiště sním objektu zvýšené riziko požarv?
ANo!

Byl n erý z pojišťovaných objektu poškozen sjednávanýrn rizikem?ANo NEf]

eŽ 50 oÁ pojišťovaného lesního porostu v nadmořské výšce 500 - 900 m. n. m.?NE!



Klient vede: jednoduch6* - podvojné* účetnictví

Klientje plátcem DPH: ano* _ ne*

Bankovní spojení: číslo účtu

finanční ústav

Další údaje, pro pojišťovnu]

,. 
. .t]:-

Formulář obsahuje číslovaných příloh

Formulář vyplnil:

v

Jméno:

Za poj išťovnu formulář převzal:

dne

Podpis:

Podpis:

xnehodící se škrtněte



Lesy města Chebu

3a Porostní plocha podle dřevin a věkových stupňů

,| 2 3 4 5 6 7 8 9

ha

smrk 1 88,97 78,83 123,78 86,23 71,26 130,96 47,68 65,41 97,42

jedle 2 5,90 í,69 0,32 0,16 0,18 0,12

borovice 3 13,13 31,54 69,78 50,54 49,52 36,17 21,67 20,58 23,56

modřín 4 2,36 4,84 26,30 35,53 9,68 21,93 4,10 8,37 12,27

douglaska t} 4,,l4 3,39 0,27 0,52 0,96 0,20

jedle obr. 7 0,11

sm exoty 8 2,72 0,12

ostat.jehl. o 0,02

dub 11 3,72 6,20 í0,45 8,64 3,93 7,27 10,05 7,14 5,65

buk 13 7,31 8,94 3,65 0,46 1,00 0,54 0,03 ,l,58 1,00

habr 14 0,10 0,í 6

javor 15 1,37 0,72 1,32 0,40 0,43 0,40 1,88 0,94 0,67

jasan 16 0,32 0,14 0,2,| 0,39 1,01

břiza ,l9 0,65 4,,l4 22,07 16,62 7,21 3,98 í9,01 11,86 7,30

olše 20 1,61 0,92 1,66 3,58 0,78 2,08 4,76 3,49 0,70

lípa 21 0,25 0,48 0,02 0,15 0,14

top.nešl. 22 0,05 0,42 0,75 0,14 0,í3 0,82 1,87 0,53

vrby 24 0,0í 0,07

ostat.list. 25 0,02 0,05 0,18 0,20

Celkem 27 129,88 141,93 262,99 204,09 145,10 203,77 í í 0,55 121,42 150,26

Norm.p!. 99 181,37 181,37 181,37 ,l81,37 18,1,37 181,37 179,74 176,47 174,21

78





Plzeňský lesprojekt, a. s.

3b Porostní plocha podle dřevin a věkových stupňů

í0 ,l1 ,l2 í3 ,l4 15 16 ,l7 Gelkem

ha.

smrk 1 í í 6,8í 94,63 97,04 21,67 9,77 7,01 1,71 0,93 1140,12

jedle 2 8,37

borovice 3 42,70 31,31 32,66 ,l6,92 10,28 29,75 14,46 4,09 498,65

modřín 4 19,38 í0,59 7,,l3 í,90 1,36 1,45 0,38 0,98 í68,57

douglaska 6 0,03 9,52

jedle obr. 7 0,11

sm exoty 8 2,84

ostatjehl. 9 0,02

dub ,l1 2,39 3,16 4,17 12,83 4,48 1,,l1 0,74 2,14 94,09

buk 13 0,3í 0,45 1,46 0,50 0,42 0,í3 0,71 28,48

habr 14 0,2g 0,55

javor 15 0,14 0,14 0,34 0,42 0,0í 9,19

jasan 16 0,04 0,12 2,21

břiza ,l9 1,28 2,07 0,38 1,22 0,17 0,14 0,02 0,07 98,20

olše 20 0,07 í,69 0,85 22,19

lípa 21 0,70 0,22 0,37 2,32

top.nešl. 22 0,05 4,76

vrby 24 0,08

ostat.list. 25 0,45

Celkem 27 183,70 142,70 143,48 56,76 27,34 40,13 17,32 9,3í 2090,73

Norm.pl. 99 168,27 141,54 98,82 50,í 3 16,02 5,04 2,59 0,60 2101,63

79





i Lesy města Chebu

I

, 3 cT,ák|adní údale podle dřevin

ž,i

Dřevina

bonita zásoba plocha

m3 b.k. % ha ol

1 2 3 4 5

smrk 1 27,91 36í759 6í,09 1,140,,l2 54,53

jedle 2 26,09 179 0,03 8,37 0,40

borovice 3 26,13 131897 22,27 498,65 23,85

modřín 4 29,23 54097 9,14 168,57 8,06

douglaska 6 34,44 847 0,,l4 9,52 0,46

jedle obr. 7 30,00 0,11 0,01

sm exoty 8 20,41 6 0,00 2,84 0,14

ostatjehl. 9 24,00 6 0,00 0,02 0,00

dub 11 24,,l7 18441 3,11 94,09 4,50

buk 13 25,83 2718 0,46 28,48 1,36

habr 14 19,25 92 0,02 0,55 0,03

javor 15 25,82 1559 0,26 9,í9 0,44

jasan 16 28,10 438 0,07 2,21 0,í 1

bříza 19 24,50 15812 2,67 98,20 4,70

olše 20 24,34 2827 0,48 22,19 í,06

lípa 21 25,18 494 0,08 2,32 0,í 1

top.nešl. 22 26,52 981 0,17 4,76 0,23

vrby 24 21,34 3 0,00 0,08 0,00

ostat.list. 25 18,85 20 0,00 0,45 0,02

Celkem 27 592176 100,00 2090,73 í 00,00

Holina [ha] 99 í 0,90

80




